1100 mensa fölé írva purificator[ium] est

1101 Ruszpolyána, Poienile de sub Munte [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Ruszkapolyána, Vissói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ruszkupojána, Vissói esp. ker.

1102 javítás: Gregorium alatt Ep[iscopu]m

1103 Középvísó, Vișeu de Mijloc [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Középsóvisó, Vissói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Középvísó, Vissói esp. ker.

1104 betoldás: Geor[gius]

omnes confessi, hospites 25. nihil penitus solvunt, Evangelium explicatum est, publici peccatores non sunt Apostata nullus, metrica non est, fons baptismalis non est; obstetrix jurata est, Cantor non est constitutus, Aedituus est sine libertate.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turribus scandulis tecta, in statu bono, imaginibus antiquis instructa, benedicta a Sztoika, antimissium Sztoikajanum venerabile asservatur in pixide lignea munde calix argenteus cum apertinentiis, velum sericeum, palae ex tella, mensa propositionis, mappae utcunque mundae corporale purificatorium nullum, casulae 4. tres ex karthon, quarta ex tella Stolae 4. duae sericeae, aliae vero karthon, albae ex tella vestis Diaconalis una sericea Candelabra 3. lignea; Dicata Sanctae Parasceviae campanae duae, nescitur a quo benedictae clausura lignea Caemeterium septibus cinctum; libri omnes.

Possessio Also Gyisso¹¹⁰⁵

Presbyteri 3. et unus Diaconus, unus, Ioannes Ferge bigamus viduus facultatus¹¹⁰⁶ a Vicario pro omnibus muniis Ecclesiae exercendis, ordinatus a Sztoika; secundus Basilus Ferge, ordinatus a Dossofftheo, tertius Petrus Bándre, bigamus omnia munia sacerdotii exercet, facultatus a Domino Vicario Batsinsky, quin est liber a Contributionibus ordinatus a Dossofftheo Diaconus Simeon Páska in Moldavia ordinatus approbatus a Domino Vicario ad munia exercenda omnia Diaconatus, fundus parochialis nullus est, resident in propriis nobilitaribus fundis, Confessionis capaces 300. non omnes confessi hospites 50. nihil praestant, Evangelium explicatum est, Gregorius Kozma non frequentant Ecclesiam, Stephanus Zapits, Simeon Hirt, quidam repertus in fluvio nomine Theodorus Ardeljan mortuus, sepultus est sine funere extra Caemeterium, obstetrix jurata non est, metrica non est, nec fons baptismalis, munia Cantoris officium¹¹⁰⁷ supplet Diaconus, Aedituus est sine libertate.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum turribus in statu bono, imaginibus pulchre instructa totaliter depicta, benedicta per Episcopum Sztoika, antimissium bizantium venerabile asservetur in pixide lignea, utcunque munde calix cum patena stanica cochlear argentum velum, palae sericea circumseptae, mensa propositionis mappae non munde repertae corporale purificatorium nullum, casulae tres, una sericea aureis filis texta, aliae ex karthon, albae tres ex tella crassa Stolae tres, una ex bisso altera sericea, tertia ex karthon, vetustatem parisortita, candelabra duo lignea dicata Annunciationis Beatae Mariae campanae tres, nescitur a quo benedictae clausura ferrea, Caemeterium muro cinctum; libri omnes.